
 

C o m u n e  d i  V i g n o l o  
Via Roma, 6 12010 Vignolo (CN) 
Tel. (+39) 0171/48173 Fax (+39) 0171/48294 

C.F. 00349960047 - P. IVA: 00349960047 
E-mail: info@comune.vignolo.cn.it – E-mail certificata: comune.vignolo.cn@legalmail.it 

www.comune.vignolo.cn.it 
 

20 1 3  
 

DECRETO NR.  6/2014 
 del  29.05.2014 

 
NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE 

 
IL SINDACO 

 
TENUTO  CONTO che il giorno 25 maggio 2014 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione 
diretta del Sindaco e dei Consiglieri Comunali; 
 
DATO atto che, a norma dell’art. 46 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, spetta al Sindaco 
nominare i componenti della Giunta; 
 
VISTI gli artt. 46, 47 e 64 del D.Lgs. 18.08.2000 e l’art. 16 comma 17 del D.L. 13.08.2011 n. 138, 
recanti disposizioni in merito alla nomina ed alla composizione della Giunta comunale;  
 
VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale, in particolare gli artt. 22 e 23; 
 

D E C R E T A 
 

di nominare la Consigliere Comunale Sig.ra Peano Simona nata a  Cuneo il 07.04.1972, residente 
in Vignolo – via Vecchia di Cuneo n. 8 
componente della Giunta Comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: 
______________________________________________________________________________ 
 

Pubblica istruzione – Cultura - Sanità 
______________________________________________________________________________ 
 
Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46 del D. Lgs. n. 267/2000, sarà data 
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 29 maggio 2014 
             IL SINDACO 
                 Danilo BERNARDI 
 
 
Per accettazione della carica. 
 
L’ASSESSORE ____________________________ 
 
 
Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza. 
 
Vignolo, lì 29.05.2014 
             IL SINDACO 
                 Danilo BERNARDI 
 


